י"ח בטבת תשע"ט
26 בדצמבר 2018

פרוטוקול מישיבת מליאה מן המניין

מס' 2 מיום 25.12.18

פרוטוקול משיבת מליאה מן המניין מס' 2 מיום 25.12.2018
שנערכה בחדר הישיבות במועצה

נוכחים:

טל גורקי - ראש המועצה
גילת ברכר - מ"מ ראש המועצה
שרון חוילי - סגן ראש המועצה
הדר מושקט - חבר המועצה
טל תעסה - חברת המועצה
עמי אחיאל - חבר המועצה
תומר יפת - חבר המועצה
רות שטרן קטרי - חברת המועצה
לימור שרגא - חברת המועצה

זוהי הפעם הראשונה שאנו מיישמים תוכנית מסוג זה, ואני מקווה שהיא תהיה אבן דרך לחינוך בפרדסיה.

3. דיון בנושא הרכב המועצה הדתית (על פי בקשת תומר יפת, רות שטרן, ולימור שרגא)

הדיון בנושא זה יאוחד עם הדיון בהרכב המועצה הדתית, שהינו הסעיף הבא על סדר היום.

4. דיון ואישור הרכב המועצה הדתית

בהתאם לחוק שירותי הדת היהודיים (נוסח משולב), התשל"א – 1971 יש להרכיב מועצה דתית חדשה בתוך שנה ממועד כינונה של המועצה המקומית.

ביום 12.12.18 הנחה מנכ"ל המשרד לשירותי דת את המועצה המקומית ואת הרבנות המקומית להציע את מועמדיהן תוך 30 יום, דהיינו עד ליום 11.1.19.

על הרכב המועצה הדתית להיות תואם ככל האפשר את ההרכב הסיעתי במליאת המועצה המקומית.

2.1 החלטה מס'

מליאת המועצה מאשרת את הרכב המועצה הדתית בפרדסיה, כדלקמן:

מועמדי המועצה המקומית – אבינועם בן אהרון ויעקב מיוסט.
מועמדי השר לשירותי דת – שרה פיליפסקי ואיתן מרום.
מועמד הרבנות המקומית – דוד חסאן.

מליאת המועצה מחווה דעתה, בהתאם לסעיף 4 לחוק שירותי הדת היהודיים (נוסח משולב) התשל"א - 1971, כי היא מוצאת מועמדים אלה מתאימים מבחינה אישית לשמש בתפקיד זה, והם מייצגים ייצוג מתאים את הגופים והעדות המעוניינים בקיום שירותי הדת בפרדסיה.

5. אישור החלפת מורשי החתימה – הנהגת הורים ב"ס תפוז"

מורשי החתימה בחשבון הבנק של הנהגת ההורים בבי"ס "תפוז" כוללים שלושה בעלי תפקידים: מנהלת ביה"ס, מזכירת ביה"ס ונציג הנהגת ההורים.